



# SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 22.06.2017r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.  
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE  
tel./fax. sekretariat (032) 271-61-02  
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032) 277-62-12.

## WSZYSCY WYKONAWCY

### PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 12/PN/2017 NA SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW CZYSTOŚCIOWYCH, HIGIENICZNYCH I GOSPODARCZYCH DLA SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.

#### WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej części SIWZ.

**Pytanie nr 1, dot. Pakietu Nr 1**

poz. 4: Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 150 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź nr 1**

Tak, Zamawiający dopuści również do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 150 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ. Zamawiający dopuszcza dostarczenie różnych wielkości opakowań (nie większych niż 300 ml) pod warunkiem, że łączna zaoferowana ilość nie będzie większa niż ilość wymagana. Wszystkie produkty muszą być dostarczone w oryginalnie zamkniętych opakowaniach.

**Pytanie nr 2, dot. Pakietu Nr 1**

poz. 12: Czy zamawiający dopuści do oceny pastę konfekcjonowaną w opakowaniu 250 g, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

**Odpowiedź nr 2**

Tak, Zamawiający dopuści do oceny pastę konfekcjonowaną w opakowaniu 250 g, po odpowiednim przeliczeniu ilości spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ. Zamawiający dopuszcza dostarczenie różnych wielkości opakowań (nie większych niż 1 kg) pod warunkiem, że łączna zaoferowana ilość nie będzie większa niż ilość wymagana. Wszystkie produkty muszą być dostarczone w oryginalnie zamkniętych opakowaniach.

**Pytanie nr 3, dot. Pakietu Nr 1**

poz. 13: Czy zamawiający ma na myśli preparat o działaniu bakterio i grzybo- bójczym czy też preparat o działaniu grzybo i bakteriostatycznym

(preparat uniemożliwia namnażanie się bakterii i grzybów)? Prosimy również o potwierdzenie czy zamawiający wymaga preparatu posiadającego wpis do rejestru produktów biobójczych?

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający określa - emulsja PCV, samo połyskowa, która chroni przed rozmnażaniem się bakterii, konserwuje jest antypoślizgowa. Produkt bez wpisu do rejestru produktów biobójczych.

**Pytanie nr 4, dot. Pakietu Nr 1**

poz. 23: Jako, że nie jest nam znany produkt "Master " prosimy o podanie jego parametrów, tj. substancji czynnych (czy jest to produkt na bazie kwasów czy też preparat chlorowy) ponadto jako, że zamawiający wymaga produktu do mycia i "dezynfekcji" prosimy o doprecyzowanie czy pow. preparat musi posiadać wpis do rejestru produktów biobójczych i czy jest to produkt skoncentrowany czy też gotowy do użycia?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający podaje parametry płynu do mycia umywalk i sanitariatów - Skład produktu: < 5 % kwas organiczny, <15% kwas nieorganiczny , środki powierzchniowo czynne niejonowe. Posiadający atest PZH. Produkt gotowy do użycia.

**Pytanie nr 5, dot. Pakietu Nr 1**

poz. 27: Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

**Odpowiedź nr 5**

Tak, Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ. Zamawiający dopuszcza dostarczenie różnych wielkości opakowań (nie większych niż 1 l) pod warunkiem, że łączna zaoferowana ilość nie będzie większa niż ilość wymagana. Wszystkie produkty muszą być dostarczone w oryginalnie zamkniętych opakowaniach.



**Pytanie nr 6, dot. Pakietu Nr 1**

poz. 28: Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 2kg, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

**Odpowiedź nr 6**

Tak, Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 2kg, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ. Zamawiający dopuszcza dostarczenie różnych wielkości opakowań pod warunkiem, że łączna zaoferowana ilość nie będzie większa niż ilość wymagana. Wszystkie produkty muszą być dostarczone w oryginalnie zamkniętych opakowaniach.

**Pytanie nr 7, dot. Pakietu Nr 1**

poz. 58: Czy zamawiający dopuści do oceny pad ręczny o wym. 25x11,5, czarny, kompatybilny z uchwytem z poz. 59?

**Odpowiedź nr 7**

Tak, Zamawiający dopuści pad ręczny o wym. 25x11,5, czarny, kompatybilny z uchwytem z poz. 59

**Pytanie nr 8, dot. Pakietu Nr 3**

poz. 4: Prosimy o podanie bardziej precyzyjnej charakterystyki preparatu "STECURON" tj. jego przeznaczenia (czy jest produktem myjąco-dezynfekcyjnym, czy też myjącym (dezynfekcja termiczna)), ponadto prosimy o podanie pH preparatu.

**Odpowiedź nr 8**

Zamawiający precyzuje charakterystykę produktu: Płynny preparat do stosowania w myjniach i dezynfektorach, przeznaczony do maszynowego mycia i dezynfekcji basenów i kaczek, o charakterystyce neutralnej do alkalicznej który, zapobiega osadzaniu się kamienia

**Pytanie nr 9**

Wzór umowy par. 6 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % kwoty brutto wskazanej w par. 2 umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % kwoty brutto niezrealizowanej części umowy".

**Odpowiedź nr 9**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy par. 6 ust. 1: "(...) w wysokości 10 % kwoty brutto wskazanej w par. 2 umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % kwoty brutto niezrealizowanej części umowy".

**Pytanie nr 10**

Wzór umowy par. 6 ust. 2 i ust. 3. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) ceny brutto wskazanej w par. 2 umowy (...)" na zapis: "(...) ceny brutto dostawy, której opóźnienie dotyczy (...)".

**Odpowiedź nr 10**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy par. 6 ust. 2 i ust. 3: "(...) ceny brutto wskazanej w par. 2 umowy (...)" na zapis: "(...) ceny brutto dostawy, której opóźnienie dotyczy (...)".

**Pytanie nr 11**

Dotyczy pakietu 1 pozycja 51

Czy Zamawiający wymaga mopa tkanego czy szytego ponieważ na rynku występują dwa rodzaje mopów?

**Odpowiedź nr 11**

Zamawiający wymaga mopa tkanego wewnątrz i obszytego na zewnątrz.

**Pytanie nr 12**

Dotyczy pakietu 1 pozycja 51

Ile tkań lub przesyć mikrofibry pętelkowej a ile bawełny powinien posiadać mop?

**Odpowiedź nr 12**

Zamawiający wymaga aby ilość wewnętrznych tkań wynosiła minimum 10 w tym cztery z mikrofibry pozostałe tkania i obszycia bawełniane.

**Pytanie nr 13**

Dotyczy pakietu 1 pozycja 51

Jaką wagę minimalną powinien posiadać mop?

**Odpowiedź nr 13**

Zamawiający wymaga, aby mop posiadał minimalną wagę 140 g.

ZASTĘPCA PREZESA  
  
Piotr Frybalski  
.....  
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.